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MIKKELIN TENNISSEURAN PUHEENJOHTAJAN TERVEHDYS 

Arvoisa MTS:n jäsen ja tenniksenharrastaja sekä julkaisunlukija. Tämän julkaisun tarkoitus 
on ollut palauttaa mieliin seuran tapahtumia teemalla: eilen ja tänään.


Mikkelin Tennisseura (MTS) on Mikkelin talousalueella toimiva aktiivinen tenniksen 
erikoisseura. Toimintamuotoinamme ovat lasten ja nuorten valmennus, johon sisältyvät 
tenniskoulu, valmennus ja kilpavalmennus, lasten tennisleirit, aikuisten harraste- ja 
kilpailutoiminta, senioritennis ja kilpailujen järjestäminen.


Arvostamani sotilasjohtaja Adolf Ehrnroothin lausahduksiin on kuulunut: ”Kansa, joka ei 
tunne menneisyyttään, ei hallitse nykyisyyttään, eikä ole valmis rakentamaan tulevaisuutta 
varten.” Tämä lausahdus sopii myös MTS:n arvoihin.


Urheiluseuran on myös hyvä palauttaa mieleen, mistä tähän on tultu! Mikkelissä pelattiin 
tennistä jo ennen ensimmäistä maailmansotaa Maaherranpuiston sementtipohjaisella 
tenniskentällä, joka sijaitsi nykyisen virastotalon paikalla. Myöhemmin myös Tyttökoulun 
pihamaalla pelattiin tennistä.


Haluan kiittää tämän historiallisen katsauksen kirjoittajaa Jouko Aholaa ja hänen 
työryhmäänsä. Tämä on hieno katsaus nykyhetkeä ja pala MTS:n menneisyyttä myös. 
Käsi lippaan Joukolle ja hänen työryhmälleen mielenkiintoisesta julkaisusta. MTS 
täyttää100 vuotta 5.6.2029. Tämä julkaisu toimii hyvänä veturina 100-vuotiaan MTS:n 
historian laatimisessa.


Mikkelin Tennisseuran puheenjohtaja


Ilkka Ellonen




MTS:n seurahistoriaa                                                                

Seuran perustaminen ja toiminnan aloittaminen 

Venäjän vallan aikoina senaikaiset vallanpitäjät rakennuttivat sementtipohjaisen 
tenniskentän nykyisen virastotalon paikalle. Tämä herätti kiinnostusta myös asukkaiden 
keskuudessa ja tennistä alettiin harrastaa myös Mikkelissä yhä laajenevassa määrin.

Mietittiin mahdollisuutta rakentaa uusi tenniskenttä Urheilupuiston viereen. Tehtiin 
kartoituskysely mahdollisista kentän käyttäjistä. Käyttäjiä ilmeni kyselyn perusteella 
yllättävän paljon.

Lokakuussa 1928 pidettiin kokous, jossa laadittiin kaupunginvaltuutetuille kirjelmä. 
Esitettiin, että kaupunki rakentaisi uuden tenniskentän Urheilupuiston läheisyyteen.

Kaupunki suostui ehdotukseen ja uusi kenttä valmistui elokuussa 1929. Tämä oli 
alkusysäys uuden seuran perustamiseen.

 

Perustava kokous pidettiin kahvila Kalevassa 5.6.1929. Kokouksessa olivat läsnä :

rva Hantvargh, nti Värilä, A. Grönman, H. Hantvargh, J.A. Hari, H. Hari, H. Holopainen, A. 
Manninen, A. Ora, E. Paavolainen, M. Tarkiainen ja L.A. Ylänne, joka toimi kokouksen

puheenjohtajana. Kokouksessa vahvistettiin seuran säännöt ja valittiin ensimmäinen 
johtokunta, johon valittiin Aarno Grönman, J.A. Hari, E. Paavolainen, M. Tarkiainen ja

L.A. Ylänne. Grönman valittiin puheenjohtajaksi. Seuran nimeksi tuli Mikkelin 
Verkkopalloseura, MVS.


Seuran toiminta lähti ripeästi liikkeelle. Jäseniä oli syksyllä 69 ja seuraavana keväänä 123.

Kenttä oli pelattavassa kunnossa elokuussa ja käyttöaste melkoinen n. 5 tuntia päivässä.

Kentällä pelattiin myöhäiseen syksyyn saakka. Mainittakoon, että koko peliasun toivottiin

olevan valkoinen.


Seuran ensimmäinen vuosikokous pidettiin 25.4.1930. Johtokuntaan valittiin samat 
henkilöt kuin vuotta aikaisemmin. Kuitenkin paikkakunnalta pois muuttaneen M. Tarkiaisen

tilalle valittiin Erkki Haukka. Tavanomaisten asioiden (vuosikertomus, tilit, vastuuvapauden 

myöntäminen jne) ohella keskusteltiin seuran liittymisestä Suomen Verkkopalloliittoon. 
Lopputulos oli, ettei liitytä. Vedottiin taloudellisiin vaikeuksiin. Liittymisestä tuli kuitenkin

totta keväällä 1933.


Pelaajien määrä lisääntyi nopeasti. Yksi kenttä oli ehdottomasti liian vähän. Pyydettiin 
kaupungilta toisen kentän rakentamista. Uusi kenttä saatiinkin toukokuussa 1932 entisen 
kentän välittömään läheisyyteen. Alkuvuosina kaupunki huolehti kenttien kunnostuksesta. 
Kuitenkin v.1941 kaupunki luovutti kentät seuran hoidettaviksi. Tehtävä muodostui 
seuralle raskaaksi ja jopa rajoitti varsinaista seuran toimintaa. (Nykyisin kaupunki huolehtii 
Urheilupuiston tenniskentistä.)

Vuonna 1961 seura muutti nimensä Mikkelin Tennisseuraksi. Kun Suomen Tennisliitto liittyi

vuonna 1962 Suomen Valtakunnalliseen Urheiluliittoon, Mikkelin Tennisseurasta tuli

Suur-Savon piirin jäsenseura.




Pelikenttien historiaa                                                                             

Ulkokentät 

Kuten edellä todettiin, nykyisen virastotalon paikalla oli sementtipohjainen tenniskenttä, 
jolla pelattiin. Myös silloisen tyttökoulun pihalla pelattiin tennistä. Urheilupuiston kenttien 
valmistuttua tennisharrastus laajeni nopeasti. Koska kentillä pelattiin paljon, niiden kunto 

oli kovalla koetuksella. Kentät olivat hiekka-savipohjaisia. Niiden kuivana pitäminen oli 
hankalaa ja ne kuluivat suhteellisen helposti.  Niinpä 1960-luvulla kelvottomat salaojat ja 
loppuun kuluneet pintakerrokset poistettiin ja kentät kunnostettiin. Ne päällystettiin v.1969 
tanskalaisella Rassol-tenniskenttämassalla. Näin kentillä oli miellyttävämpää pelata ja 
niiden kunnossapito oli paljon helpompaa. Myös kenttien hyvän sijainnin vuoksi pelaajia 
riitti.


Mikkelin ensimmäisiä verkkopalloilijoita ”pelikentällään” sikäläisen tyttökoulun pihalla kesällä 1907


Tenniksen suosio kasvoi entisestään ja kenttäpula oli seuran kehittymisen kannalta ehkä 
voimakkain jarruttaja. Tarina kertoo, että nykyisen Länsi-Savon toimiston paikalla oli

jonkinlainen tenniskenttä, jolla myös aikoinaan pelattiin. Hieman helpotusta tilanteeseen 
toi Moision sairaalan v. 1967 rakennuttama kenttä, jonka tuoma apu ei suinkaan ollut 
ratkaiseva. 1970-l:n alkupuolella seura teki aloitteen ja anomuksen kaupunginhallitukselle 
Pankalammen pohjoispuolella olevan alueen varaamiseksi tennisurheilun tarpeisiin. 
Anomus ei tuottanut tulosta


70-luvulla lajin harrastus jatkoi kasvuaan ja ratkaisua ulkokenttien vähäiseen määrään 
mietittiin. Seuran johtokunnan jäsen Emerik Nuorkivi toimi voimakkaasti Urpolan 
tenniskentän rakentamisen puolestapuhujana. Näin saatiinkin v. 1973 Urpolaan 
asfalttikenttä, joka oli suuri helpotus. Sinne pääsi pelaamaan jo keväällä lumien vielä 
ollessa maassa ja näin ulkokausi piteni yli kuukaudella. Nuorkiven myötävaikutuksella

saatiin sähkövalaistus toiselle Urheilupuiston kentälle. Toimenpide mahdollisti myös 
syysiltaisin tenniksen peluun.




Koska kenttäpula oli edelleen suuri, mietittiin erilaisia ratkaisuja ongelmaan. Ehdotettiin, 
että Urpolaan asfalttikentän viereen rakennettaisiin toinen kenttä. Myös mietittiin 
mahdollisuutta rakentaa kenttä Pankalan kaukaloon ja myös vanhan ampumaradan 
alueelle. Nämä ideat eivät toteutuneet.


Seuran jäsenet alkoivat kerätä varoja mahdollisiin uusiin kenttähankkeisiin. He myivät 
aitamainoksia Urheilupuiston ja Urpolan aitojen seiniin kesästä 1976 alkaen. Lisäksi 
myytiin tennisosakkeita, jotka oikeuttivat kenttävaraukseen ja seuran jäsenyyteen tietyksi 
ajaksi. Koska halukkaita tennikseen oli paljon ja kenttiä vähän, oli todellakin löydettävä 
ratkaisu pulmaan. Esimerkkinä mainittakoon, että kilpailuihin ei voitu ottaa kaikkia 
halukkaita. Seuran jäseneksi ei yllytetä. Kaikki kenttäpulan vuoksi.

Pyydettiin kaupungilta apua lisäkenttien rakentamiseen. Kireän rahatilanteen vuoksi 
pyyntöön ei suostuttu. Seuran puuhaihmiset olivat huolestuneita. Oli aika ruveta 
toimimaan !


Kalevankankaan kenttien rakentaminen                                                            

Vuonna 1976 seura anoi kaupungilta tenniskentän paikkaa Rouhialan soramontusta.

Kaupunki ei suostunut, sillä se oli varannut alueen vedenottoalueeksi. 

Seuran kova yritys palkittiin hiukan myöhemmin. Kaupunki varasi seuralle kentän ja 
katsomorakennusten paikan Kalevankankaan urheilualueelta. Seuralle annettiin aikaa

v. 1976 huhtikuun loppuun asti saada hankkeensa kuntoon, myös veikkausvoittovarojen

osalta. Vasta sitten sovitaan vuokrauksen yksityiskohdista.

Asiat saivat seuran kannalta suotuisan päätöksen: kaupunki vuokraa Kalevankankaalta

alueen kahdelle tenniskentälle. Vuokra-aika on 20 vuotta, vuokra 100 mk/vuosi. Avustusta

kaupunki antaa 30000 mk. Rahoitusta täydennettiin seuran omasta rahoituksesta. Lisäksi 
tarjottiin 1000 mk:n osakkeita, joihin sisältyi 5 vuoden aikana jäsen - ja kausimaksut sekä

harjoitusaikoja kentillä


                             Kalevankankaan massakentän rakentaminen alussa

Seura hoiti kentän rakentamisen omatoimisesti. Työt alkoivat v. 1978 ja jatkuivat 
seuraavana vuonna. Talkooväkeä oli paikalla 10-25 henkilöä riippuen siitä, mitä oltiin 



tekemässä. Kaupungin kaadettua puuston alueelta suoritettiin maansiirto- ja tasaustyöt, 
joissa käytettiin ulkopuolista apua. Itse kenttäalueiden työstäminen tehtiin talkoilla. 
Iltakäyttöä varten kentät varustettiin valaistuksella.

Kentät olivat pelikunnossa v. 1979. Pelaajia riitti ja tenniksen suosio oli huipussaan !


Kaupungin talous oli tiukilla. Tennisavustuksia leikattiin. Mutta seuran toiminta oli 
ihailtavan päättäväistä ! V. 1982 seura anoi kaupungilta lupaa rakentaa 2 kenttää lisää. 
Opetusministeriö oli laskenut, että kilpailukäyttöön soveltuvien kenttien määrä tulee 
olemaan v. 1985 mennessä 1 kenttä / 2000 asukasta. Eli tuolloin kilpailukenttien tarve 
Mikkelissä olisi 14 - 15 kenttää ! Tuntuu isolta määrältä ! 

Ehkä tämä laskelma oli yhtenä syynä siihen, että syksyllä 1982 kaupungilta tuli myöntävä 
vastaus siihen, että seura saa rakentaa 2 kenttää Kalevankankaalle nykyisten kenttien 
välittömään läheisyyteen vuokraa vastaan.

Seura aloitti kenttien rakentamisen toukokuussa 1983. Rutiinia oli kertynyt ja työ oli valmis 
syksyllä 1983. Kentistä pidettiin hyvää huolta. Ulkokauden alkaessa ne kunnostettiin 
talkoilla pelikuntoon ja ulkokauden päätyttyä ne laitettiin talvikuntoon.


Täytyy ihailla silloisen Mikkelin Tennisseuran päättäväistä toimintaa. Seuran jäsenet ovat 
uskoneet asiaansa, toimineet rohkeasti ja järkevästi. Ja melkein kaikki työ on tehty 
talkoilla.  Lopputulos on mitä parhain. Kalevankankaan neljä kenttää on edelleen 
käytössä, kenttiä on tosin ”päivitetty” nykyaikaan. Suuret kiitokset senaikaisille seuran 
toimijoille !


Muita ulkokenttiä 

Kaupunki rakensi 1980-luvulla useita ulkokenttiä Mikkelin alueelle. Tuppuralaan kaupunki 
rakensi kaksi massakenttää v. 1985. Lähemäelle rakennettiin 3 harjoituskenttää, jotka 
päällystettiin Novotan-pinnoitteella ja ne olivat valmiit 1987. 

Suunnitteilla oli rakentaa harjoituskenttä Lehmuskylään, mutta suunnitelmasta luovuttiin.

1980-l:n loppupuolella rakennettiin Mikkelin Squash-hallin (nyk. Sport Forum) tontille 
kolme hiekkatekonurmikenttää, jotka olivat vilkkaassa käytössä ja joita valitettavasti ei 
enää ole. Lähemäellä ja Tuppuralassa pelataan edelleen.

                                                                                                                                       
Mainittakoon, että Suomen Nuoriso-opiston massakentillä Paukkulassa MTS:n jäsenet  
voivat käydä pelaamassa. Seuran velvollisuus on pitää kentät kunnossa ja huolehtia 
niistä.


Sisäkentät 

Sisäpelimahdollisuudet seuran alkuaikoina olivat olemattomat. Hallia yritettiin saada jo 
keväällä 1939. Koekyselyn perusteella kannatusta oli. Talvisota esti hankkeen 
toteutumisen. Urheilutalo rakennettiin 1953 ja toivottiin, että sinne päästään pelaamaan.

Halli osoittautui liian pieneksi tennikseen. Tennisväki toivoi, että Karkialammin 
aliupseerikoulun uudessa salissa voisi pelata myös tennistä. Puolustusministeriön kanta

kuitenkin mitätöi haaveet v. 1958.

Kalevankankaan Lukion valmistuttua v. 1960 tenniksen pelaaminen onnistui joten kuten 
salissa, joka kuitenkin osoittautui melko pieneksi. Ammattikoulun voimistelusalissa 
pelattiin myös.

Ristiinan uusi urheilutalo valmistui v. 1971, Ristiinan Kisakaari (eli Pelloksen Kisakaari.)




Tämä tila oli mittava ja soveltui erinomaisesti tennikseen.  Matka saattoi rajoittaa jonkin 
verran sen käyttöä. Vuotta myöhemmin valmistui Karkialammen kuntotalo, joka sai suuren 
suosion. Silloinen prikaatin komentaja eversti Rusanen oli tenniksen ystävä ja seura 
käyttikin hallia suurimpana puolustusvoimien vuokralaisena.

Lyseon salissa on voitu pelata tennistä usean vuosikymmenen ajan. Se soveltuu melko 
hyvin tähän tarkoitukseen. Tosin puulattia oli joidenkin mielestä liian nopea.

Yhteiskoulun ja Lähemäen koulun saleissa sekä teknillisen koulun vanhassa 
voimistelusalissa pelattiin myös. Salit osoittautuivat kuitenkin liian pieniksi tähän 
tarkoitukseen.

Tenniksen pelaaminen onnistui myös jäähallissa. Kun jääkiekkopelit oli pelattu ja pelaajilla 
alkoi kesätauko, pelialustalle levitettiin Rinktex-matto ja laitettiin tennisverkko paikalleen, 
niin tenniksen pelaaminen onnistui jollakin tavoin.


Voidaan todeta, että sisäpelimahdollisuudet paranivat kohtalaisesti, mutta ongelmia oli.

Joidenkin mielestä Lyseolta ja Karkialammilta saatiin vain viikonlopputunteja ja 
ristiinalaiset käyttivät Kisakaarta entistä enemmän, mikä vähensi mikkeliläisten 
pelimahdollisuuksia. Seuran jäsenet alkoivat tosissaan miettiä oman tennishallin 
rakentamista.


Tennishallien rakentaminen 

Seuran jäsenet tulivat pikku hiljaa siihen johtopäätökseen, että sisäpeliongelmat ratkeavat

vain rakentamalla oma tennishalli, jonka luonnollinen sijaintipaikka on Kalevankankaan 
tenniskenttien välittömässä läheisyydessä. Tonttiasia saatiin järjestykseen. Vaikeutena oli 
rahoituksen ja ennenkaikkea oman rahoituksen puuttuminen. Lisäksi vastuukysymykset 
olivat pulmallisia. Siksi hallin toteuttamismuodoksi valittiin osakeyhtiömuoto. Tässä 
osakkaiden apu oli välttämätön.

Hallin rakennuttajana toimi Mikkelin Tennishalli Oy, jossa osakkaita oli 10, joista 9 oli 
yksityistä ja yhtenä osakkaana oli Tennisseura.  Hallia alettiin rakentaa v. 1980 ja 
rakentaminen meni suunnitelmien mukaan ilman takapakkia. Halli vihittiin käyttöön           
syksyllä 1980.


                  Uusi tennishalli ulkoa päin.                                                           Uusi tennishalli sisältä.


Mikkelin Tennishalli Oy voi olla ylpeä omatoimisuudestaan, sillä n. 600000 mk maksavaan 
halliin ei saatu veikkausvoittovaroja eikä muutakaan yhteiskunnan tukea, siis ei myöskään 
veronmaksajien rahoja.




Asfalttiperustukselle rakennettu teräskaarihalli on rakennusalaltaan 700 m2 ja 
tilavuudeltaan 4200 m3. Hallin pintamateriaalina oli Boltex-matto. Halli lämpeni sähköllä.

Hallien ulkoseinät ovat peltiä. Ulkokatto on erittäin kestävää materiaalia. Katot ovat 
tänäkin päivänä hyvässä kunnossa !


Mikkelin Tennishalli Oy:n hallituksessa olivat:

Toimitusjohtaja Seppo Asikainen pj., ylilääkäri Leevi Hurri vpj., sekä toimitusjohtaja Sakari 
Särkkä ja pankinjohtaja Ossi Jääskelä jäseninä. Yhtiön toimitusjohtajana toimi merkonomi

Anne-Mari Järvinen.

Hallin tarpeellisuuden osoitti se, että kaikki vuorot oli varattu kahdeksi vuodeksi 
lukuunottamatta päivätunteja. Näin saaduilla tuloilla pystyttiin peittämään lainat, korot ja 
käyttökustannukset. Voidaan siis sanoa, että toiminta lähti hyvin liikkeelle. Tenniksen 
suosio oli kasvanut edelleen. Näistä seikoista johtuen alettiin miettiä toisen hallin 
rakentamista juuri rakennetun hallin viereen. 


Alueen maapohja-asiat saatiin kuntoon. Mikkelin Tennishalli Oy ryhtyi rakentamaan toista 
halliaan. Työt aloitettiin puiden raivaamisella syksyllä 1986. Työt sujuivat rivakasti. Halliin 
saatiin myös suihkutilat. Uuden tennishallin avajaiset olivat 4.3.1987.


Näin Mikkelin Tennishalli Oy:llä oli omistuksessaan kaksi tennishallia. Yhtiö ei tuottanut 
voittoa, ei vaatinut osakkuus- tai seuran jäsenmaksua eikä käyttänyt veronmaksajien 
rahaa. Mikkelin Tennishalli Oy toimi tuntivuokrien avulla ja  oli avoin kaikille harrastajille.

Pelipaikkana hallit olivat rauhallisia. Aloittelijoille ja harrastajille järjestettiin runsaasti 
kursseja muun tennistoiminnan ohella.


                                              Molemmat tennishallit valmiina.


Täytyy jälleen ihailla Mikkelin Tennisseuran puuhahenkiöiden päättäväisyyttä, rohkeutta ja

ennakkoluulottomuutta myös tämän halliprojektin läpiviemisessä. 

Voisi todeta, että ulkoiset puitteet ei seuralla voisi paremmin olla.




Suunnilleen samoihin aikoihin Mikkelin Tennis-ja Squashkeskus (nyk. Sport Forum) 
rakensi kaksi tenniksen sisäkenttää. Näin mikkeliläisten tenniksen sisäpeliongelmat 
helpottuivat huomattavasti. Kun vielä todetaan, että Rantakylän urheilutalon salissa voi 
pelata myös tennistä, olosuhteet pelaamiseen olivat kunnossa. Tulevaisuus näytti 
valoisalta !


Kilpailutoiminta 

Tennisseuran sääntöjen mukaan seuran tarkoituksena on edistää lajin harrastusta mm. 
järjestämällä ohjausta, valmennusta ja kilpailuja, joita seura onkin alusta alkaen järjestänyt

runsaasti. 

Pienimuotoisia kilpailuja olivat esim. jäsentenväliset 2- ja 4-pelit, tasoituskilpailut, toimi-

nimitennis eli puulaakitennis ja koululaistennis.


Kaupunkien välisiä otteluja alettiin pelata v. 1930 alkaen ja ne olivat tärkeässä ja    
keskeisessä roolissa alusta alkaen.  Kuopio kohdattiin ensimmäiseksi ja voitto tuli lukemin

4-2. Kuopio oli vastustajana monen vuoden ajan. Muita vastustajia myöhemmin olivat 
esim. Kotka, Karhula, Enso, Savonlinna, Joensuu, Jyväskylä, Lappeenranta, Heinola ja 
Lahti. MVS yleensä menestyi hyvin näissä otteluissa.

Kansainvälistä kosketusta seura hankki myöhemmin pelaamalla esim. kummikaupunkia 
Boråsia vastaan. Vastustaja osoittautui kovaksi.


Valtakunnallisessa Itämaljakilpailussa ( Itämalja Cup-joukkuekilpailussa) MVS menestyi

hyvin. MVS voitti Itämaljakilpailun ensimmäisen kerran v. 1934. Tällöin loppuottelupaikaksi 
määrättiin Mikkeli. Vastustajana oli helsinkiläinen seura GVLK. Mainittakoon, että MVS:n 
Haukan ja GVLK:n Nilssonin peli kesti 5 tuntia ja 15 minuuttia. Ottelussa pelattiin viisi erää 
ja lopulta Nilsson voitti. Mutta MVS voitti koko ottelun lukemin 3-2. Itämaljakilpailun 
Mikkelin Verkkopalloseura voitti vuosina 1934, 1935, 1937 ja 1956. Upea saavutus !

MVS:n joukkueessa pelasivat mm. Piirto, Haukka, Sajaniemi,  Lustig, Pasanen, Suomela

Rasola, myöhemmin Nojonen, Turunen ja moni muu tennistaituri.


Mikkelin ja Karhulan välisen Itämalja-ottelun pelaajat vasemmalta lukien: E.Rasola ja R.Suomela Mikkelistä

ja J.Kattelus ja L.Häggblom Karhulasta. MVS voitti ottelun 4 - 1. Kuva on vuodelta 1960. Kannattaa panna

merkille pelaajien tyylikkäät valkoiset peliasut !




Savo-Karjalan piirimestaruuskilpailuja on järjestetty vuodesta 1937 alkaen. Alussa alueena 
oli Savon maakunta ja nimenä Savon mestaruuskilpailut. Myöhemmin liitettiin mukaan 
Pohjois-Karjala ja kilpailun nimeksi tuli Savo-Karjalan piirimestaruuskilpailut.

Seuran pelaajat menestyivät erinomaisesti lähinnä kaksinpeleissä. Tästä on osoituksena 
seuran kahden pelaajan, Leena Halkosen ja Erkki Rasolan valitseminen vuosina 1966 ja 
1967 Savon parhaiksi tennispelaajiksi. Molemmat voittivat useita piirimestaruuksia.

Leenasta tuli A-luokan pelaaja v. 1967.

Voitokkaita pelaajia piiritasolla olivat myös esim. Piirto, Haukka, Sajaniemi,  Suomela, 
Pasanen sekä Jorma Turunen, Kari Moring ja Olli Nojonen. 


Helluntaikilpailut olivat keskeisessä roolissa MVS:n (1961 MTS:n) kilpailutoiminnassa.

Kilpailussa ovat olleet mukana useat Suomen kärkipään pelaajat ja seuran omat pelaajat 
ovat olleet innokkaasti mukana. Yleisöä oli runsaasti. Kilpailujen primus motorina toimi 
seuran pitkäaikainen jäsen Tauno Halkonen, joka seurasi innokkaasti kilpailutapahtumia 
myös jätettyään varsinaiset järjestelytehtävät.

Joinakin vuosina kilpailuja ei voitu järjestää johtuen myöhäisestä keväästä sekä muualla 
samaan aikaan järjestetyistä kilpailuista. Kun kilpailut voitiin järjestää, ne vietiin kunnialla 
läpi.

Helluntaikilpailujen alkuvuosina miesten avoimessa sarjassa 2-pelissä voittajia olivat

esimerkiksi:    Grahn, Forsman, Salo ja Nyyssönen. 

Forsman ja Salo olivat Suomen mestareita ja molemmat olivat Davis cup-pelaajia.

Sakari Salo vei ensimmäisen, johtaja O. Räsäsen lahjoittaman kiertopalkinnon omakseen.

Naisten sarjassa mikkeliläislähtöinen Kaija Horsma voitti useaan otteeseen. Häntä voidaan 
pitää seuran tunnetuimpana ja ansioituneimpana pelaajana. Hän edusti WTSK:ta 
(Westend Tennis Stadion Klubb) ja voitti 12 yleisten luokkien Suomen mestaruutta vuosina 
1947-1961. Hän pelasi v. 1960 ja 1962 Swedish Openin nelinpelin loppuottelussa 
Båstadissa. Jälkimmäisessä finaalissa vastassa oli Wimbledon-voittaja brasilialainen 
Maria Bueno. Kaija Horsma on palkittu myös Suomen Tennisliiton kultaisella ansiomerkillä


Alla olevassa kuvassa Kaija Horsma pelaa Urheilupuiston kentällä v. 1958.


                 

 Leena Halkonen voitti helluntaikilpailuissa monta kertaa. Hän on mm. 8-kertainen 
senioreiden Suomen mestari ja luonnollisesti A-luokan pelaaja. 




Myös Kari Moring ja Jorma Turunen sekä moni muu mikkeliläispelaaja pärjäsivät hyvin 
näissä kilpailuissa.


Voidaan todeta, että helluntaikilpailut olivat erinomainen näyttöpaikka omalle kilpailu-
uralle. Koska miltei jokaiseen helluntaikilpailuun osallistui Suomen kärkipään pelaajia, 
heidän pelin seuraaminen antoi vinkkejä myös omaan peliin. Jos kävi niin hyvä tuuri, että 
pääsi pelaamaan heitä vastaan, niin se oli erinomainen testeri omalle pelitasolle ja 
varmaan opetti paljon. 

Voittoon helluntaikilpailuissa ylsivät myös mm. myös seuraavat pelaajat:

Timo Talasterä, Pekka Petersen-Dyggve, Mikko Horsma, Tarmo Jokinen, Matti Timonen,

Heikki Linnakylä, Timo Serenius, Jorma Kakko ja Vesa Pönkkä.


Kisoissa sattui kaikenlaista. Kerran yksi pelaaja protestoi ja keskeytti ottelunsa,

jonka oli voittamassa. Syynä oli se, että otteluohjelma ei miellyttänyt häntä.

Kerran taas kaksi Suomen kärkipään pelaajaa eivät saapuneet paikalle ollenkaan, vaikka 
olivat ilmoittautuneet kilpailuihin. Mitään syytä menettelylleen he eivät esittäneet.

                                                    


                      Helluntaikilpailujen voittaja HVS:nTarmo Jokinen v. 1972


Mikkelin Tennisseurassa (nimenmuutos v. 1961) pantiin merkille erään nuoren pelaajan, 

nimeltään Olli Nojonen, lupaavat otteet. Hän voitti 16 v. sarjassa Varkaudessa, 
myöhemmin kansallisten kilpailujen voittoja, hyvä menestyminen helluntaikilpailuissa ja 
Itä-Maljakilpailuissa, piirin mestari jne. Ensimmäinen A-luokan miespelaaja Mikkelissä. 
Hän oli Mikkelin paras miespelaaja monen vuoden ajan.

Ollin komeista voitoista mainittakoon: voitot Seppo Rounajasta (myös sen ajan huippujää-

palloilija) helluntaikilpailujen välierässä v. 1976 lukemin 6-3, 6-4 sekä Jari Lavosesta 1. 
divisioonan ottelussa 6-3, 7-6. Molemmat vastustajat olivat Suomen kärkipään pelaajia.


Seuran pelaajat kilpailivat ahkerasti myös Mikkelin ulkopuolella kansallisissa kilpailuissa. 
Usein menestys oli hyvää, voittojakin tuli. Mainittakoon, että Jukka Toivakka ja Jyrki 
Veltheim pärjäsivät hyvin myös SM-tasolla. Toivakka saavutti pronssia junioreiden 2- ja 4-
pelissä ja Veltheim pronssia omassa sarjassaan.




MTS järjesti ns. C- kilpailuja, joihin tuli kilpailijoita myös lähikunnista runsaasti.

Ne saivat hyvän suosion. Oman seuran pelaajat saivat erinomaista kilpailukokemusta.


MTS osallistui myös sarjatennikseen. Aluksi se pelasi 2. divisioonassa, josta se nousi 
1.divisioonaan voitettuaan Kiteen Tennisseuran 4-0 keväällä 1982. Samassa lohkossa  
1.divisioonassa pelasivat mm. Myllykosken Verkkopalloseura, Joensuun Tennisseura, 
Pielisen Tennis ja Lappeenrannan Tennisseura. MTS:n joukkueessa pelasivat mm. Kai 
Hurri, Kari Moring, Juha Laatu, Olli Nojonen, Jorma Turunen, Pertti Kortelainen, Tuukka 
Puolakka ja Juha Jaatinen. Seura pelasi 1. kauden hyvin ja säilyi sarjassa. Toinen kausi 
osoittautui liian haastavaksi ja joukkue putosi 2. divisioonaan keväällä 1984.

MTS:n sarjatennikseen tuli pieni tauko 1990-l:n alkupuoleen saakka.


1990-l alkupuolella nuoret pelaajat ( Henri Manninen, Timo Hartikainen, Panu Kärjes, Sauli 
ja Janne Valkonen, Hans Ehrnroth ja Toni Maljojoki) edustivat MTS:ää ja heillä oli tarkoitus 
pelata 4. divisioonassa. Mutta koska MTS:n joukkueessa oli A-luokan pelaajia, heidän oli 
pelattava 3. divisioonassa ensimmäinen kausi. He taisivat voittaa kaikki ottelut. MTS nousi

2. divisioonaan ja ottelut olivat kovatasoisia. Esim. 26.5.1993 ottelussa Myllykoskea 
vastaan Myllykosken joukkueessa pelasivat mm. aikaisemmin mainittu Jari Lavonen ja 
kova pelimies Pekka Salminen. Hyvästä taistelusta huolimatta MTS:n oli taivuttava.

MTS luopui sarjapaikastaan v. 1994. Varmaan tärkeimpänä syynä lienee muutamien 
pelaajien muutto toisille paikkakunnille eri syistä johtuen. Oli taitava ja kovatasoinen 
joukkue ja miltei jokainen heistä oli A-luokan pelaaja !


Vuonna 1985 toukokuun loppupuolella seura järjesti ns. superkisan, jossa oli tarjolla 
rahapalkintoja. A-luokkaan osallistui sen aikaisia Suomen huippupelaajia esim. Leo Palin,

Olli Rahnasto, Jari Koho ja Joakim Berner. B-luokkaan osallistui mm. Olli Nojonen.

Superkisan voitti Leo Palin kukistettuaan loppuottelussa Joakim Bernerin luvuin 6-2, 6-1.

Olli Nojonen ylsi semifinaaliin saakka.


                          Leo Palin näytti MTS:n Superkisassa, miten ammattilainen pelaa tennistä.


Olosuhteet Mikkelissä tenniksen pelaamiseen olivat kunnossa. Kilpailutoiminta oli vilkasta,




seurassa oli runsaasti jäseniä ja innostus tennikseen oli huipussaan. Kausien päätyttyä 
seura järjesti yhteisiä vapaa-ajan tilaisuuksia esim. Annilan saunatiloissa. Näin lujitettiin 
seuran yhteishenkeä. Seuran jäsenet kävivät pelaamassa ja leireilemässä esim. Vuokatin 

urheiluopistolla. Seuran toiminta oli esimerkillistä ja monipuolista. Eräs seuran 
vaikuttajahenkiö esitti, että kaksi kenttää tarvittaisiin lisää, koska innostus vain

paisuu ja toimintaa riittää. Ehdotus ei saanut kannatusta. Onneksi.


Uusien haasteiden edessä 

Seuran toiminta jatkui entisellään. Hallit ja ulkokentät olivat kovassa käytössä.

Koska tennis on mielletty vaikeaksi, seura järjesti kursseja sisä- ja ulkokentillä aloitteijoille 
ja myös edistyneimmille pelaajille. Intoa riitti. 

Järjestettiin seuran jäsentenvälisiä kilpailuja, tasoituskilpailuja, puulaakiotteluja, ns. 
tiistaikilpailuja, 4-peli-iltoja, kansallisia kilpailuja, kaupunkien välisiä otteluja, 
piirinmestaruuskilpailuja jne. Kahteen otteeseen järjestettiin opettajien tenniksen SM-
klipailut,  nuorveteraanien SM-tenniskilpailut elokuussa 1989, posti-ja telelaitoksen 
tennismestaruuskilpailut, tavallisia veteraanikisoja jne. Siis toimintaa riitti. 

Merkille pantavaa oli, että aikaisemmin niin suosittujen helluntaikilpailujen suosio alkoi

pikku hiljaa hiipua, mikä oli huolestuttava merkki.

Vuosituhannen vaihdetta lähestyttäessä ja sen jälkeen seuran toimintamuodot olivat 
pitkälle samat kuin ennenkin, mutta erojakin alkoi löytyä. Toki seura järjesti erilaisia 
kilpailuja, tennisopetusta, erilaisia aktiviteettejä jne. Tennistä pelattiin edelleen melkoisesti, 
mutta aikavarauksia tehtiin kentille vähemmän ja pelaajien määrä kentillä väheni jonkin 
verran sekä yleinen innostus alkoi jostakin syystä hiipua. Mutta kilpatoiminta jatkui !


Senioritenniksestä tuli suosittua MTS:n toiminnassa. Seuran monet pelaajat osallistuivat 
senioreiden SM-kipailuihin hyvällä menestyksellä. SM-mitaleita tuli 2- ja 4-peleissä. 
Mainittakoon esim. Leena Halkosen monet SM-mitalit, Erkki Heikkisen voittamat SM-
mitalit 2-peleissä, Matti Vanhasen ja Valeri Kaiasen monet SM-mitalit 4-peleissä. Heidän 
upein saavutuksensa oli 4-pelin SM-kulta 70 v. sarjassa.

MTS:n pelaajat ovat pelanneet kauan myös valtakunnallisessa seniorisarjassa eri 
ikäluokissa. MTS:ää ovat edustaneet esim. Erkki Heikkinen, Reima Korhonen, Jorma 
Turunen, Pertti Hynninen, Jorma Peipponen, Matti Vanhanen, Valeri Kaianen jne. 
Menestys on ollut vaikuttavaa: monta SM-joukkuemitalia on voitettu Mikkeliin !

Tänäkin päivänä senioritenniksellä on vahva asema MTS:n toiminnassa.


Tenniksen suosion lievään hiipumiseen, myös MTS:ssä, on monia syitä. 1990-luvulla oli 
taloudellisesti tiukkaa monessa perheessä. Oli syvä lama koko Suomessa ja muuallakin. 
Tämä ei voinut olla näkymättä myös harrastustoiminassa. Samoihin aikoihin tuli 
suosituiksi esim. squash ja golf. Myös esim. jalkapallo ja jääkiekko houkuttelivat riveihinsä 
runsaasti nuoria. Mikkelissä toimi MTS:n ohella tennisseurat Lob-82 , Mikkelin Vauhti ja 
1988 lähtien lähinnä nuorille suunnattu Tennis-88 ja tietenkin porukkaa liittyi myös näihin 
seuroihin. Myöhemmin Mikkelissä toimi myös seura nimeltään Slice ry. Esim. näiden 
seikkojen vuoksi MTS:n jäsenmäärä pieneni.

Mikkelin Tennishalli Oy:n omistuksessa olleille halleille tuli uusi omistaja. Jäi vaikutelma, 
että tennistä siellä ei pelattu enää niin paljon kuin aikaisemmin. Ajan myötä halleissa 
harrastettiin muitakin urheilulajeja esim. sulkapalloa ja sählyä. Tenniksen osuus pieneni.

Oli aika miettiä uusia ratkaisuja tennisharrastuksen uuteen elvyttämiseen !




Seurojen yhdistäminen 

Jo useamman vuoden ajan oli suunnitelmissa saada Mikkelin tennistoiminta yhden lipun 
alle. Ensimmäinen seurojen välinen tapaaminen oli v. 2015. Paikalla oli kummankin seuran 
jäseniä runsaasti. Kun pohdittiin mahdollisesta seurojen yhdistämisestä, muutama MTS:n 
jäsen vastusti voimakkaasti ajatusta. Asia raukesi joksikin aikaa.

Loppuvuodesta v. 2016 T-88:n puh.joht. Juhani Kauppinen ja T-88:n varapuh.joht. Jukka 
Häyrinen kävivät MTS:n syyskokouksessa kertomassa seuransa kuulumisia ja 
hälventämässä epäluuloja seuransa tavoitteista ja motiiveista.

Kesällä 2017 MTS:n varapuh.joht. Pertti Kortelainen ja T-88:n varapuh.joht. Jukka 
Häyrinen pitivät pikapalaverin, jossa todettiin, että olisi aika aloittaa keskustelut seurojen 
yhdistymisestä.

T-88:n puh-joht. Juhani Kauppinen kutsui palaverin koolle, johon osallistuivat Kauppisen 
lisäksi Jukka Häyrinen, Pertti Kortelainen ja MTS:n puh.joht. Tuomo Pöyhönen. Sovittiin 
yksimielisesti, että yhdistymisasiaa ja tähän liittyviä asioita viedään eteenpäin. Palaverista 
tehtiin muistio päivämäärällä 28.6.2017. Seuraavana viikonloppuna olivat MTS:n kesäkisat 
Kalevankankaalla. Muistion mukaisesti Pöyhönen ottaa silloin hallituksessa asian 
käsittelyyn ja näin yhdistymisasiat saavat vauhtia. 

Suuri yllätys oli, että Pöyhönen ilmoitti seuraavalla viikolla, ettei asia etene MTS:ssä, siis 
aivan toisin, kuin muistiossa 28.6.2017 edellytettiin.

MTS:n oli puututtava asian saamaan käänteeseen. Niinpä MTS:n seuraavassa 
vuosikokouksessa Eero Hokkanen teki jäsenaloitteen yhdistymisneuvottelujen 
aloittamisesta T-88:n kanssa. Aloite käsiteltiin asianmukaisesti ja sitä kannatti kokouksen 
enemmistö. Neuvotteluja vastustava Pöyhösen hallitus erosi.

Uusi hallitus, johon kuuluivat mm. Juha Närhi pj, Eero Hokkanen ja Jouko Ahola, aloitti 
ripeästi yhdistymisneuvottelut, jotka johtivat 29.10.2018 yhdistymissopimuksen 
allekirjoittamiseen. Sopimus sisältää tulevan toiminnan, talouden, kirjanpidon, 
valmennuksen, kilpailujen suunnittelun jne. Mainittakoon, että MTS:n jäsenille oli tärkeää, 
että yhteisen seuran nimeksi tulee Mikkelin Tennisseura ry.

T-88 piti ylimääräisen seurakokouksen 11.10.2018. Kokouksessa oli runsaasti jäseniä ja 
yhdistymissopimus hyväksyttiin yksimielisesti. Samassa kokouksessa kaikki T-88:n 
jäsenet ilmoittivat halukkuutensa tulla MTS:n jäseniksi.

MTS:n hallitus oli aiemmin tehnyt päätöksen ottaa jäsenikseen kaikki halukkaat T-88:n 
jäsenet 1.11.2018 alkaen, jolloin he voivat olla mukana syyskokouksessa joulukuussa 
2018. Tässä kokouksessa MTS hyväksyi yhdistymissopimuksen yksimielisesti.

Seuran säännöt päivitettiin vastaamaan muuttunutta tilannetta.


Yhdistymisen tarkoituksena mm. oli elvyttää ja vahvistaa mikkeliläistä tennistä kaikilla 
rintamilla: lasten, nuorten, aikuisten ja senioreiden keskuudessa. Innostetaan mikkeliläisiä 
tenniksen pariin, tarjotaan laadukasta valmennusta ja ollaan tukena kilpatenniksessä.

Alussa muutamat jäsenet olivat yhdistymistä vastaan hyvinkin voimakkaasti, mutta 
vuosien saatossa on nähty yhdistymisen hyvät puolet ja nykyistä tilannetta pidetään 
hyvänä.

Jäseniä seurassa on runsaasti, taloudellinen tilanne on hyvä, valmennus toimii, kilpailuja 
pidetään ja kilpailuissa käydään myös muilla paikkakunnilla, sarjatennistä pelataan jne.




MTS tänään 
Seuran tarkoituksena on ylläpitää ja edistää tenniksen harrastusta järjestämällä jäsenilleen

mahdollisuuden tenniksen pelaamiseen ja järjestämällä ohjausta, valmennusta ja kilpailuja

sekä hankkimalla pelikenttiä ja -välineitä voittoa tavoittelematta.

Seuran toimintaa hoitaa hallitus, johon kuuluu vuosikokouksessa valitut puheenjohtaja 

ja muut hallituksen jäsenet, joita voi olla viidestä kahdeksaan. Vuosikokous pidetään 
kerran vuodessa helmi-maaliskuussa. Seuran kilpailu-ja valmennustoimintaa hoitaa 
valmennus- ja kilpailutoimikunta ja kenttien kunnosta vastaa kenttätoimikunta.

(Mainittakoon, että MTS vuosikokouksessaan v.1977 uudisti sääntöjään siten, että 
perustettiin 3 eri toimikuntaa: kilpailu-, juniori- ja taloustoimikunnat).


Seura on toiminut aktiivisesti. MTS osallistui talkoisiin kulttuurikeskus Vekkulan muuttoon. 
Naistenpäivän kunniaksi on järjestetty naisille suunnattuja nelinpelitapahtumia. 
Puheenjohtaja Ellonen on kukittanut ruusuilla kaikki osallistujat.

Seura on järjestänyt jäsenilleen maksuttoman Pickleball-esittelyn Saimaa Stadionilla. 
Tapahtuman ohjasivat Ilkka Ellonen ja Henri Manninen. On järjestetty avointen ovien päiviä 
Sport Forumilla, jolloin on voinut maksutta tutustua tennikseen ja ohjaajat ovat olleet 
paikalla neuvomassa. On ollut puumailakilpailuja, mini-ja harrastepelaajien kisat (ns. 1/2 
tunnin aikakisat), nelinpelit tiistai-iltaisin sekä perjantaiaamuisin klo 10 alkaen.

Sport Forumin järjestämää hallisarjaa 4-pelissä on pelattu useana vuotena. MTS:n 
pelaajat ovat olleet innolla mukana. 

Seura on ollut esillä esim. lehtien palstoilla ja näin saanut myös medianäkyvyyttä.

Esimerkiksi viime syksynä oli Mikkelin Kaupunkilehdessä puheenjohtajamme Ilkka Ellosen

erinomainen, paljon kiitosta saanut haastattelu.

Yhteisöllisyyttä ovat lisänneet myös seuran järjestämät pikkujoulut, jotka ovat saaneet 
suuren suosion. 


Seura on järjestänyt kansallisia kilpailuja Sport Forumilla syksyisin ja keväisin sekä 
Kalevankankaan ja Paukkulan massakentillä heinäkuun puolen välin paikkeilla.

Hyvin menestyneitä MTS:n pelaajia kilpailuissa ovat olleet esim. Jari Siitari (B-sarjan 
voitto), Eetu Siitari (C-ja D-sarjan voitot, toinen MB1-luokassa ja  M-4-pelin D-sarjassa 
voitto parinaan Niko Naappi ja C-sarjan 4-pelin voitto parinaan Nooa Järnefelt.)


D-sarjan finalistit Eetu Siitari (oik.) ja suurlupaus Aatu Niemelä. Eetun voittonumerot olivat 3-6, 6-2, 10-1.




 Viivi Paksu ( N-2p C-sarja, 2.sijoja), Matti Niilonen parinaan Teuvo Salminen voitti M-60 4-
pelin, Samuli Holmberg parinaan Lenni Kiiski voittivat M-4-pelin C-sarjassa. Samuli 
Holmberg on menestynyt erinomaisesti aikaisemminkin esim.  SM mitaleita 2-ja 4-
peleissä (myös kultaisia) poika-ja nuorten sarjoissa.  

Elena Kämppi parinaan Alpo Holmberg voittivat 4-pelin Cmix. Alpo sijoittui 2-pelissä 
toiseksi A3-sarjassa. On muistettava, että edellämainittujen lisäksi on monella muullakin 
MTS:n pelaajalla ollut menestystä omissa kilpailuissamme.

Mainittakoon, että Isabel Kämppi on voittanut tyttösarjoissa useita Suomen mestaruuksia 
ja menestystä tuli myöhemminkin, esim SM-mitali sekanelinpelissä Samuli Holmbergin 
kanssa. Seura palkitsikin Isabelin ja Samulin stipendillä erinomaisista otteista tenniksessä.

Elena Kämppi ja Alpo Holmberg voittivat sekanelinpelissä SM-hopeaa 45 v. sarjassa.


                 Seuran hallitus myönsi stipendit Isabel Kämpille ja Samuli Holmbergille (kuvassa vas.)

                 Suomen Tennisliiton naistoimikunta myönsi stipendin Eetu Siitarille (kuvassa kesk.)


Sarjatenniksellä ja senioritenniksellä on ollut erittäin tärkeä rooli MTS:n kilpailutoiminnassa 
ennen seurojen yhdistymistä ja myös seurojen yhdistymisen jälkeen. 

Edustusjoukkueella olivat seuraavat joukkueet sarjassa: 

v. 2019-2020: edustusjoukkue 3. divisioonassa, kakkosjoukkue 4. divisioonassa

v. 2020-2021: edustusjoukkue 2. divisioonassa, kakkosjoukkue 4. divisioonassa

                       kesäsarja: miehet 4. divisioona

v. 2021-2022: edustusjoukkue 2. divisioonassa pudoten kauden aikana 3. divisioonaan

                        kakkosjoukkue 4. divisioonassa, kesäsarja: miehet 3. divisioona

v. 2022-2023: edustusjoukkue 4. divisioonassa

v. 2023-2024: edustusjoukkue 4. divisioonassa

kuluva kausi : edustusjoukkue 4. divisioonassa

MTS:n joukkueissa ovat pelanneet mm. seuraavat pelaajat: Jussi Jormakka, Jyrki 
Kaukonen, Sakari Kaukonen, Eetu Siitari, Alpo Holmberg, Jari Siitari, Lauri Kukkasniemi, 

Jyri-Jukka Seppänen ja Juho Pekonen.




Seniorisarjoissa MTS on pelannut kauan. Viime vuosina sillä on ollut edustus etupäässä 
sarjoissa M-60v, M-65v, M-70v ja M-75v. Sarjataso on ollut useimmiten 1. divisioona. 
Ylimmällä tasolla, SM-sarjassa, MTS:llä on ollut joukkueita esim. M-70v- ja M-75v-
sarjoissa. Myös 2. divisioonassa on MTS:llä on tällä kaudella joukkue.

MTS:n joukkueissa ovat pelanneet mm. Matti Vanhanen, Valeri Kaianen, Jorma Turunen, 
Esko Pitkänen, Erkki Heikkinen, Ari Lintunen, Lasse Kankkunen, Ilpo Kiuru, Juhani 
Kauppinen, Matti Niilonen, Tuomo Häyrinen, Jukka Särkkä, Seppo Väisänen, Seppo 
Koivula, Markku Herranen, sekä nykyisessä 2. divisioonassa M-65v pelaavat Risto 
Hintikainen, Kari Kasurinen, Seppo Korhonen ja Olli Hämäläinen. Sarjat jatkuvat ja tällä 
hetkellä Mikkelin M-70v johtavat omaa sarjaansa !


Kalevankankaan kentät nykyaikaan 

Kalevankankaan ulkokentät ovat alueella, jonka kaupunki on vuokrannut seuralle. Vuokra-
aika lähestyi loppuaan. MTS ja kaupunki pääsivät sopimukseen, jonka mukaisesti vuokra-
ajaksi tulee 9+9 vuotta. Ehtona oli, että aidat uusitaan, ympäristö pidetään siistinä ja 
kentät kunnossa. Kenttiä ympäröivät aidat olivatkin vuosikymmenien aikana päässeet 
huonoon kuntoon ja ne siis oli uusittava myös kaupungin kanssa tehdyn sopimuksen 
mukaisesti. Pieksämäkeläinen firma valittiin työhön ja aita valmistui syksyn 2021 aikana. 
Aidan väriksi valittiin vihreä ja se sopeutuu hyvin ympäristöön.

Seura talkootyönä uusi kokonaisuudessaan kentät 2, 3 ja 4. Kenttien pohjat työstettiin 
perusteellisesti, laitettiin uudet massat, uudet rajat ja kenttien välille verkot sekä kentille 3 
ja 4 uudet peliverkot. Kenttä 1 oli sen verran hyvässä kunnossa, että massan lisääminen 
riitti. Pelaajien toivomuksesta kenttien 3 ja 4 suuntaa käännettiin 900 ja näin aurinko ei 
häikäise aamulla ja illalla pelatessa. Ajanvaraukset hoidetaan sähköisesti netissä, mikä 
yksinkertaistaa ja helpottaa varauksien tekemistä.

Uusituilla kentillä on pelattu muutama vuosi. Palaute on ollut kiitettävää. Seuran jäsenet 
ovat olleet hyvin tyytyväisiä samoin kilpailijat. Mainittakoon, että seura pystyi hoitamaan 
taloudelliset velvoitteet ilman ulkopuolista tukea. Siis seuran talous on vakaalla pohjalla.


Ohjaus ja valmennus 

a) Ennen seurojen yhdistymistä 

Ensimmäisenä valmentajana seuran pelaajia kävi ohjaamassa eestiläinen Martinsson v. 
1933. Suomen verkkopalloliiton valmentaja Muller valmensi vuosina 1936 ja 1937.

Valmennustietoutta kävivät jakamassa myös: Kaija Paarma v.-39, unkarilainen Gabory

v.-49, helsinkiläinen Heikki Talasterä v.-68 ja aluekouluttaja Harri Jäppinen v.-83.

Eero Välivuori valittiin MTS:n valmentajaksi v. 1969.

Juha Laatu järjesti tenniskoulun v.1975 ja hän toimi monta vuotta MTS:n päävalmentajana

Muita MTS:ssä toimineita valmentajia ovat esim. Jari Varhimo, Henri Manninen ja Valeri 
Kaianen. Myös pitemmälle ehtineet seuran omat pelaajat ovat toimineet ohjaajina esim. 
Jorma Turunen, Toivo Lahdenne jne.

.


.




MTS järjesti keväisin tenniskursseja Urheilupuiston kentällä. Ohjaajina tässä toimivat J.Turunen ja J. Harava. 
Osanottajia oli runsaasti. Suurin osa oli vasta-alkajia. Kuva on vuodelta 1965. 

b) Yhdistymisen jälkeen 

Seuran eräinä toimintamuotoina ovat siis lasten ja nuorten valmennus (tenniskoulu, 
valmennus ja kilpavalmennus), aikuisten harraste- ja kilpailutoiminta, senioritennis ja 
kilpailujen järjestäminen.

Yhdistymisen jälkeen seuran päävalmentajana toimi aluksi Jari Siitari. Apuvalmentajina 
olivat Elena Kämppi ja Alpo Holmberg. Siitari lopetti valmennustyöt seurassa vuoden 2021 
lopussa. Päävalmentajan tehtäviin valittiin Elena ja Alpo.

Talvikaudella (keväällä ja syksyllä) valmennusta järjestetään Sport Forumilla kaiken 
tasoisille lapsille, junioreille ja aikuisille. Kesällä valmennus tapahtuu Kalevankankaan

massakentillä. Opetus toteutetaan pienissä ryhmissä.

Seura on järjestänyt ja järjestää jatkossakin Hippo-tenniskoulun yhteistyössä Osuus-
pankki Suur-Savon kanssa. Tenniskoulu on tarkoitettu 5-13 vuotiaille harrastusta 
aloitteleville lapsille.Valmennusryhmiin ilmoittautuneita on ollut runsaasti ja tennis selvästi 
kiinnostaa. Valmentajat antavat tarvittaessa myös yksityisopetusta.

Valmentajat ovat olleet mukana myös monissa tennikseen liittyvissä tapahtumissa kuten 
aikaisemmasta on käynyt ilmi.


Hallinto 
Seuran toimintaa johtaa hallitus (aik. johtokunta), johon kuuluu vuosikokouksessa valittu 
puheenjohtaja ja varsinaiset jäsenet. Puheenjohtajalla ja hallituksella on siis suuri vastuu ja 
valta. Seuraavassa on lueteltu käytettävissä olevien tietojen perusteella puheenjohtajat 
seuran perustamisesta alkaen:


Grönman (1929-1932), J.A. Hari (1933), E. Haukka (1934-1939), R. Piirto (1940-1941),

J.A. Hari (1945), E. Raevaara (1946-1949), I. Sajaniemi (1950-1953), P. Rönkä (1954-1956), 
I. Sajaniemi (1957-1964), E. Rasola (1965-1975), O. Jääskelä (1976-1985).

Heidän jälkeensä järjestyksessä J. Oksman, M. Hänninen, Kari Moring, Veikko Männistö, 
Tuomo Pöyhönen, Juha Närhi ja Ilkka Ellonen , joka toimii nykyisenä puheenjohtajana.




Huomionosoituksia 

Seuran pitkän toimintakauden aikana on selkeästi tullut esille vapaaehtoistoiminnan ja 
talkootöiden merkitys. Miltei kokonaan talkootyönä on tehty Kalevankankaan 
tenniskentät, niitä ylläpidetty ja hoidettu vapaaehtoistyönä, tennishallien rakentamisessa 
talkootyöt olivat suuressa roolissa jne. Tenniskilpailut ja erilaiset aktiviteetit on tehty 
vapaaehtoistyönä. Esimerkkejä on paljon. Jäsenistön aktiivisuus sekä kentällä että 
järjestötoiminnassa on ollut ja tulee olemaan tärkeää ja välttämätöntä. Jokaisen seuran 
jäsenen työpanos on tärkeää.

Erityisen ansioituneita seuran toimintaan myötävaikuttaneita ja / tai kilpailuissa hyvin 
menestyneitä seuran jäseniä on palkittu  erilaisin kunniaosoituksin. Esimerkkejä:


                                           Erkki Haukka

Suomen Tennisliiton hopeinen ansiomerkki. Seuran ensimmäinen kunniajäsen 20.9.1955

                                          Ilmari Sajaniemi

Suomen Tennisliiton kultainen ansiomerkki n:o 122 ja Suur-Savon piirin hopeinen 
ansiomerkki. Kutsuttiin v. 1967 seuran kunniajäseneksi.

                                          Kaija Horsma

                   Suomen Tennisliiton kultainen ansiomerkki

                                          Tauno Halkonen

Kutsuttiin seuran kunniajäseneksi v. 1971. Suur-Savon piirin hopeaplaketti

                                          Emerik Nuorkivi

                  Kutsuttiin seuran kunniajäseneksi v.1975

                                           Erkki Putkinen

                  Kutsuttiin seuran kunniajäseneksi v.1975

                                          Olavi Räsänen

                  Suur-Savon piirin hopeaplaketti

                                           Pertti Kortelainen

                  Suomen Tennisliiton hopeinen ansiomerkki

                                         Jorma Turunen

                  Suomen Tennisliiton hopeinen ansiomerkki

                                            Marja-Leena Halkonen

                  Suomen Tennisliiton hopeinen pallo

                                            Valeri Kaianen

                   Suomen Tennisliiton hopeinen pallo

                                              Leevi Hurri

                   Suomen Tennisliiton hopeinen pallo


Pronssinen ansiomerkki on myönnetty seuraaville seuran jäsenille:


Erkki Rasola, Aleksander Lustig, Matti Vanhanen, Erkki Heikkinen, Olli Nojonen, Pekka 
Piskonen, Reima Korhonen, Veikko Männistö, Veikko Hartikainen, Tuomo Pöyhönen, Tuija

Taalikka, Pertti Kortelainen, Juhani Oksman, Jorma Turunen, Leevi Hurri, Pertti Hynninen 
ja Jari Varhimo.


Pronssinen pallo on myönnetty seuraaville seuran jäsenille:


Olli Nojonen ja Jorma Turunen




Suomen Tennisliiton myöntämät ansiomerkit jaettiin ansioituneille seuran jäsenille vuosikokouksessa

11.6.2020. kuvassa vasemmalta: Matti Vanhanen, Pekka Piskonen, Veikko Männistö, Pertti Kortelainen,

Marja-Leena Halkonen, Valeri Kaianen, Jorma Turunen, Reima Korhonen ja Erkki Heikkinen.


Lopuksi 

Seuran toiminta sai alkunsa v.1929 samana vuonna kuin Mikkelin Palloilijoiden toiminta 
alkoi. Seurat ovat Mikkelin vanhimpia. Mikkelin Verkkopalloseuran toiminta (myöh. MTS) 
alkoi vilkkaasti, into oli kova ja pelaajia riitti. Suuri puute oli kenttien vähyys. Myös 
tennispalloja oli liian vähän.

Kenttäasiat saatiin yhteisvoimin ja suurin ponnistuksin kuntoon. Samoin hallien 
rakentamisen myötä talvellakin pelaaminen onnistui mainiosti. Tennistä pelattiin paljon, 
toiminta oli kaikin puolin vilkasta. 

Välillä into tennikseen oli hiljaisempaa, mutta seurojen, MTS ja Tennis 88, yhdistyttyä 
mielenkiinto tennikseen selvästi lisääntyi. Jäsenmäärä luonnollisesti kasvoi ja tällä hetkellä 
se on 140. Ulkokentät ovat mainiossa kunnossa ja niistä pidetään talkootyönä hyvää 
huolta. Sisätennistä pelataan pääsääntöisesti Sport Forumin kahdella kentällä. Saa nähdä, 
riittävätkö nämä kaksi kenttää enää jatkossa.

Koska seuran toiminta on kaikin puolin kunnossa (olosuhteet, valmennus, jäseniä 
runsaasti, riittävän vilkas kilpailutoiminta, hyvä yhteishenki jne.) voidaan katsoa 
tulevaisuuteen luottavaisin mielin. Katseet aletaan suunnata kohti vuotta 2029, jolloin 
seura täyttää 100 v.




Kiitokset 

Mainio työryhmä, johon kuuluivat Eero Hokkanen, Pertti Kortelainen, Jorma Turunen,

Veikko Männistö ja Juhani Kauppinen, oli suurena apuna. Teille kaikille lämpimät kiitokset.


Henri ”Henkka” Manninen, Panu Kärjes ja Timo Hartikainen. Teiltä sain arvokkaita tietoja,

joita mistään muualta en olisi saanut. Paljon kiitoksia.


Olen haastatellut monia tennisihmisiä viime viikkojen aikana ja udellut runsaasti 
tennisasioita. Teille kaikille paljon kiitoksia.


Lähteet 

Erkki Putkisen leikekirjat

Timo Kemppinen: MTS:n seurahistoria

MTS:n pöytäkirjat 

MTS:n toimintakertomukset 

Mikkelin kaupunkilehti / Ilkka Ellosen haastattelu

Suomen Tennisliitto

Sähköpostit

Lukuisat haastattelut


Mikkelissä helmikuussa 2025


        Jouko Ahola
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